
UCHWAŁA NR XIII.146.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poręczenia przez Gminę Boguchwała spłaty kredytu bankowego 
długoterminowego na sfinansowanie inwestycji polegającej na budowie budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych, realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Podkarpacie Sp. z o.o. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2024.1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale Nr X.106.2025 z dnia 27 lutego 
2025 w sprawie poręczenia przez Gminę Boguchwała spłaty kredytu bankowego 
długoterminowego na sfinansowanie inwestycji polegającej na budowie 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych, realizowanej przez Społeczną 
Inicjatywę Mieszkaniową Podkarpacie Sp. z o.o. 

„§ 2. otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Poręczenie, o którym mowa w § 1, udziela się do kwoty 
6.500.000,00zł (słownie: sześć milionów pięćset tysięcy 00/100), na okres 
od dnia 01 kwietnia 2025 r. (od uruchomienia I transzy kredytu) do dnia 
31 marca 2026r. (do zasiedlenia lokali), z uwzględnieniem następującego 
harmonogramu spłat w latach 2025-2026 w następujących kwotach: 

1)  w 2025 r.  -    105 833,34 zł; 

2)  w 2026 r.  -  6 394 166,66 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4C97C-109E-4BB6-A79E-12922DB0603D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A4C97C-109E-4BB6-A79E-12922DB0603D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII.146.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


